
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/381/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radoszyce 
na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 5, 7 do uchwały Nr LXXXI/370/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 
22 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2024 otrzymują nowe brzmienie, 
określone w załącznikach Nr 3-6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.919.293,43 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 7.919.293,43 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.118.293,43 zł, poprzez 
zmniejszenie planu przychodów w § 952 o kwotę 11.557,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; rozchody budżetu 
bez zmian w wysokości 1.199.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 1.000.000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.919.293,43 zł, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 7.919.293,43 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.199.000, w tym: 

a) kredyty - w kwocie 1.199.000 zł 

4) na wyprzedzające finansowanie w kwocie 13.433.625, w tym: 

a) działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych - w kwocie 13.433.625 zł 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radoszyce do zaciągania zobowiązań do kwot 
wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 5 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1278



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radoszycach 

 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1278



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/381/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 15 marca 2024 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 106 609,00 31 557,57 3 138 166,57  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 046 609,00 31 557,57 3 078 166,57  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 88 030,00 31 557,57 119 587,57  

600   Transport i łączność 545 457,00 0,00 545 457,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 539 457,00 0,00 539 457,00 
 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 539 457,00 539 457,00 

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

539 457,00 -539 457,00 0,00 
 

720   Informatyka 0,00 204 048,15 204 048,15  

 72095  Pozostała działalność 0,00 204 048,15 204 048,15  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 165 279,00 165 279,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 38 769,15 38 769,15 

 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1278



Razem: 64 299 573,30 235 605,72 64 535 179,02  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1278



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/381/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 15 marca 2024 r. 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 129 223,61 11 557,57 3 140 781,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 628 093,80 11 557,57 1 639 651,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 254 658,00 11 557,57 266 215,57 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 304 421,91 -21 557,57 4 282 864,34 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 194 421,91 -21 557,57 4 172 864,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 507,47 -10 000,00 788 507,47 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 278 889,44 -11 557,57 267 331,87 

720   Informatyka 0,00 204 048,15 204 048,15 
 72095  Pozostała działalność 0,00 204 048,15 204 048,15 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 165 279,00 165 279,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 769,15 38 769,15 

750   Administracja publiczna 7 714 879,00 20 000,00 7 734 879,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 952 792,00 20 000,00 5 972 792,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 20 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 988 574,43 10 000,00 23 998 574,43 

 80101  Szkoły podstawowe 15 967 725,43 10 000,00 15 977 725,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 507,20 10 000,00 119 507,20 

852   Pomoc społeczna 4 438 774,00 0,00 4 438 774,00 

 85295  Pozostała działalność 306 612,00 0,00 306 612,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 6 112,00 14 512,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 112,00 -6 112,00 2 000,00 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1278



Razem: 72 230 424,30 224 048,15 72 454 472,45 

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1278



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/381/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 15 marca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 
finanso

we 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10+12+
13) 

dochod
y 

własne 
jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

 przychod
y 

wynikając
e z 

rozliczeni
a środków 
określ. w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 

dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyt
y 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 21 887 
367,83  1 086 625,00  1 086 

625,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Centrum 

Usług 
Wspólnych w 
Radoszycach  

2 900 90002 

Odbiór, transport i 
zagospodarowanie odpadów 
komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zanieszkałych 
oraz nieruchomości 
niezamieszkałych na których 
powstają odpady komunalne 
na terenie Gminy Radoszyce 

42 729 
649,52  2 300 000,00  2 300 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1278



3 900 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg na terenie Gminy 
Radoszyce 

13 647 
536,63  500 000,00  500 

000,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

   razem 78 264 
553,98  3 886 625,00  3 886 

625,00  -  -  -  -  ##
# -  -  -  

   wydatki majątkowe            

1 010 01043 Budowa sieci wodociągowej 
w Kapałowie 

15 
000,00  14 760,00  14 

760,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

2 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy 
Radoszyce 

4 700 
200,00  3 018 226,27  748 

226,27    2 270 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

3 010 01044 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej na 
terenie Gminy Radoszyce 

3 931 
579,00  2 956 000,00  -    888 

234,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

 2 067 766,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Podlesie 

70 
000,00  50 000,00  -    50 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

5 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach: 
Wiczkowice, Momocicha, 
Grodzisko, Radoszyce wraz z 
przebudową przepompowni 
ścieków 

169 
000,00  60 000,00  -    60 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

6 600 60014 
Budowa drogi powiatowej Nr 
0413T Młotkowice-Cis-
Zychy-Podlesie 

1 140 
000,00  1 140 000,00  -    1 140 

000,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1278



7 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1436T Jakimowice-Ruda 
Pilczycka w km 1+313-1+650 
na długości 337 mb 

122 
508,00  122 508,00  112 

508,00    10 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

8 600 60016 
Budowa sieci kanalizacji 
deszczowej przy ul. Kapitana 
Stoińskiego w Radoszycach 

50 
000,00  46 740,00  46 

740,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

9 600 60016 
Przebudowa chodników na 
terenie miasta i gminy 
Radoszyce 

814 
913,27  121 540,00  121 

540,00      
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 7000
5 

Zagospodarowanie terenu 
wokół zbiornika retencyjnego 
w Radoszycach 

1 262 
661,78  86 661,78  -    86 

661,78   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

11 700 7000
5 

Budowa infrastruktury 
drogowej, turystycznej i 
sportowej w Gminie 
Radoszyce 

6 315 
000,00  3 315 375,00  -    315 

750,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

2 999 
625,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 7000
5 

Budowa altany w 
miejscowości Wyrębów 

25 
000,00  25 000,00  25 

000,00         
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

13 700 7000
5 

Rewitalizacja rynku w 
Radoszycach 

50 
000,00  47 500,00  47 

500,00         
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

14 700 7000
5 

Budowa parkingu przy Hali 
Sportowej w Radoszycach 
wraz z ciągiem pieszo-
rowerowym 

135 
690,00  135 690,00  135 

690,00         
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

15 700 7000
5 

Zakup i montaż 
instalacji grzewczo-
chłodzącej w obiektach 
użyteczności publicznej 

50 
000,00  50 000,00     50 

000,00      
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1278



16 720 7209
5 

Zakup sprzętu 
komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w 
ramach projektu 
grantowego 
"Zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Radoszyce" 

509 
436,49  204 048,15        

38 
769,1
5  

165 279,00  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

17 754 7541
2 

Doposażenie 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w 
Radoszycach 

1 415 
997,41  22 254,77     3 

338,22     18 916,55  
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

18 801 8010
1 

Budowa sal 
gimnastycznych przy 
Szkołach 
Podstawowych w 
Wilczkowicach i 
Górnikach wraz z 
termomodernizacją 
budynków Szkół 
Podstawowych w 
Kapałowie i Kłucku 

6 152 
357,60  3 079 507,20  79 

507,20      

 A. 
. 
B. 
. 
C. 
. 
D. 
.  

3 000 
000,0
0  

 
 Urząd Miasta 

i Gminy w 
Radoszycach  

19 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej z 
częścią dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Węgrzynie 

3 117 
116,25  1 540 000,00  -    392 

508,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

999 
000,0
0  148 492,00  

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  

20 921 92109 
Modernizacja infrastruktury 
kulturalnej i społecznej wraz z 
rewitalizacją obszarów 
miejskich i zdegradowanych 

7 813 
050,34  5 287 328,00  -    1 327 

328,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

3 960 
000,0
0   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  

21 921 92109 
Modernizacja infrastruktury 
kulturalnej wraz z 
rewitalizacją obszarów 
miejskich  

6 694 
275,00  3 087 730,00  -    612 

730,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

2 475 
000,0
0   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 

Radoszycach  

   razem 44 553 
785,14  24 410 869,17  1 331 

471,47  -  -  7 206 
550,00  -  ##

# 

13 
472 
394,1
5  

2 400 453,55  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1278



Ogółem 122 818 
339,12  28 297 494,17  5 218 

096,47  -  -  7 206 
550,00  -   

13 
472 
394,1
5  

2 400 453,55   x  

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych        
C. Inne 
źródła               
D. Inne 
źródła               

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1278



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIV/381/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 15 marca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
            w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej w 
miejscowości 
Jakimowice 

785 655,80    246 
198,80   

 A. 
B. 
C. 
D.  

539 
457,00   

 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

2 700 70005 
Zakup gruntów do 
zasobu Gminy 
Radoszyce 

50 000,12  47 651,00   2 349,12   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

3 700 70005 Zakup działki w m. 
Jóźwików 19 721,88  -   19 

721,88   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

4 700 70005 Zakup działki w m. 
Łysów 13 979,34  -   13 

979,34   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1278



5 700 70005 Zakup działki w m. 
Mościska Małe 18 626,22  -   18 

626,22   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

6 700 70005 Zakup działki w m. 
Nadworów 16 937,63  -   16 

937,63   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

7 700 70005 Zakup działki w m. 
Plenna 87 740,90  -   87 

740,90   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

8 700 70005 Zakup działki w m. 
Zychy 15 777,51  -   15 

777,51   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

9 700 70005 
Zakup infrastruktury 
użytkowej w m. 
Podlesie 

26 624,55  -   26 
624,55   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

10 700 70005 
Zakup elementów małej 
architektury w m. 
Szóstaki 

17 923,72  -   17 
923,72   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

11 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. Mościska 
Duże 

22 738,18  -   22 
738,18   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

12 700 70005 Zagospodarowanie 
terenu w m. Jacentów 26 566,54  -   26 

566,54   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

13 700 70005 Zagospodarowanie 
działki w m. Kapałów 29 425,09  -   29 

425,09   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1278



14 700 70005 
Zagospodarowanie 
działki w m. 
Nalewajków 

19 662,88  -   19 
662,88   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

15 700 70005 
Zagospodarowanie 
terenu przy ul. 
Kościuszki w 
Radoszycach 

20 000,00  -   20 
000,00   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

16 700 70005 
Zakup i montaż 
ogrodzenia działki w m. 
Wyrębów 

9 513,00  -   9 513,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

17 754 75412 
Dofinansowanie zakupu 
samochodu 
strażackiego 

34 397,29  -   34 
397,29   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

18 801 80101 
Wykonanie podjazdu 
dla osób 
niepełnosprawnych w 
SP w Kłucku 

40 000,00  40 000,00     
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Szkoła 
Podstawowa 
w Kłucku  

19 900 90015 
Projekt i wykonanie 
oświetlenia ulicznego w 
m. Huta 

16 879,61  -   16 
879,61   

 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

20 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Grodzisko 29 119,00  -   29 

119,00   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

21 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Pakuły 23 144,22  -   23 

144,22   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

22 921 92109 Doposażenie świetlicy 
w m. Węgrzyn 15 417,95  -   15 

417,95   
 A. 
B. 
C. 
D.  

  
 Urząd Miasta 
i Gminy w 
Radoszycach  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1278



Ogółem 1 339 851,43  87 651,00  -  712 
743,43  -  ### 539 

457,00  -  -  

             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych         
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła 
finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, 
…)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych       
C. Inne 
źródła             
D. Inne 
źródła             

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1278



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIV/381/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 15 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 118 293,43 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 9 118 293,43 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 952 1 263 980,80 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  

11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1278



12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  

16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 199 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 611 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 992 131 002,80 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 588 000,00 

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  

9. Udzielone pożyczki § 991  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1278



10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1278



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXIV/381/2024 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 15 marca 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2024 rok 

         

Przewidywane nakłady i źródła finansowania 

Lp. Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

Wydatki w 
roku 

budżetowym 
2024 

Program: Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy (FERC) Wartość zadania: 509 

436,49  204 048,15  

Priorytet: II "Zaawansowane usługi 
cyfrowe" - środki z budżetu j.s.t.   

Działanie: 2.2. "Wzmocnienie 
krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa"  

- środki z budżetu krajowego 96 792,93  38 769,15  

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

412 
643,56  165 279,00  

1 

Projekt: Zakup sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem w ramach 
projektu grantowego "Zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Radoszyce" 

2024-2025 Urząd Miasta i Gminy 
w Radoszycach 720 72095 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 Wartość zadania: 3 931 

579,00  2 956 000,00  

2 
Operacja: "Gospodarka wodno-
ściekowa" 

2023-2024 Urząd Miasta i Gminy 
w Radoszycach 010 01044 

- środki z budżetu j.s.t. 973 
000,00  888 234,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1278



Poddziałanie: "Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszaniem 
lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii"  

- środki z budżetu krajowego   

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

2 958 
579,00  2 067 766,00  

Projekt: "Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej na terenie 
Gminy Radoszyce" w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane ze środków UE   

Program: Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021-2027 Wartość zadania: 1 415 

997,41  22 254,77  

Operacja: - środki z budżetu j.s.t. 212 
399,62  3 338,22  

Poddziałanie: - środki z budżetu krajowego   

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

1 203 
597,79  18 916,55  

3 

Projekt: "Doposażenie Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Radoszycach" 

2024-2025 Urząd Miasta i Gminy 
w Radoszycach 754 75412 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1278



Program: Rozwój Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 Wartość zadania: 3 117 

116,25  1 540 000,00  

Operacja: "Inwestycje w obiekty 
pełniące funkcje kulturalne" - środki z budżetu j.s.t. 647 

569,25  392 508,00  

Działanie: "Podstawowe usługi i 
odnowa wsi na obszarach wiejskich"  - środki z budżetu krajowego 1 998 

000,00  999 000,00  

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

471 
547,00  148 492,00  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE   

4 

Projekt: "Budowa świetlicy wiejskiej z 
częścią dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Węgrzynie" 

2024-2025 Urząd Miasta i Gminy 
w Radoszycach 921 92109 

Przychody wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków 

  

Ogółem wydatki majątkowe 8 974 
129,15  4 722 302,92  

- środki z budżetu j.s.t. 1 832 
968,87  1 284 080,22  

- środki z budżetu krajowego 2 094 
792,93  1 037 769,15  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 046 
367,35  2 400 453,55  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE -  -  

 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków -  -  

Ogółem wydatki bieżące -  -  

 - środki z budżetu j.s.t. -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1278



- środki z budżetu krajowego -  -  

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych -  -  

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE -  -  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków -  -  

  

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radoszycach 
 
 

Robert Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1278


	UCHWAŁA NR LXXXIV/381/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 4


	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-03-20T12:30:14+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




